
 

Údaje aktuální ke dni: 27-04-2024 06:36

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/profil-led-giza-p-730.html

  
Profil LED GIZA

Cena 216.79 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 4 dny

Katalogové číslo 730

Výrobce KLUS

Popis výrobku
DŮLEŽITÉ INFORMACE

Koupě 1ks v obchodě znamená nákup 1 mb profilu nebo difuzor

Pokud chcete koupit 2m profil musíte koupit 2ks, 3m musíte koupit 3ks a násobky tohoto množství na větší objednávku.

Celková délka hliníkového profilu nebo uzávěru profilu - je celkový počet kusů zakoupených v obchodě

Výběr vhodného transportu probíhá na konci objednávky
Podrobnosti o přepravě a balení hliníkových profilů naleznete ZDE (klikněte na odkaz)

Výrobek, který jste si vybrali obsahuje pouze - hliníkový profil - nezahrnuje Doplňky  nalezené v kartě Doplňky .
Další Doplňky  jako difuzor, montážní konzola, povrchové pružiny, elektřina vodivé koncová krytka, zaslepka, 
 a jiné jsou k dispozici v "Doplňky ".

Máte-li zájem o větších délkách než jeden metr, napište nám budeme citovat cenu dodávky pro vás. Dopravní společnosti
očekávají, že dodatečné poplatky za dlouhých zásilek.
Pro každou zemi je jiná maximální délka profilu, který můžeme vyslat. Nezáleží na nás pouze kurýrem.
Jsme také udělat sekání hliníkové profily na uvedenou velikost - napsat nebo zavolat získáte celkové informace.

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/profil-led-giza-p-730.html
https://osvetleni-schodiste-led.cz/zasln-hlinkovch-profil-led-mont-hlinkovch-profil-uiten-informace-pm-33.html


 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

Profil pro architektonické LED vyrobené z eloxovaného hliníku, určený pro montáž na povrch stěny nebo stropu a pochází z
kolekce s názvem výrobce - "Univerzální použití".
Název ukládá, aby profil byl navržen tak, aby mohl být namontován v několika různými způsoby, včetně v rámci technického
profilu, povrch sádrokartonové desky pomocí pružin a povrchem za použití stejného typu upevňovacího pružiny - na povrchu
podhledu Armstrong. To není všechno. S použitím systému připojí klus může být i součástí závěsné lampy, například. S
nastavitelným úhlem světla. Značka navrhl mnoho typů spojovacích prostředků a další komponenty umožňují pouze pro
instalaci dle vlastní fantazie.

Klíčové výhody Profil Gíze
- Vyrobeno z eloxovaného hliníku, proto posílen a odolnější než variantě non-eloxovaný,
- Za životnost je také lehký a má malou velikost,
- Šetrné k životnímu prostředí,
- Jednoduchá instalace v mnoha ohledech, v závislosti na místě určení *
- Uvnitř profilu, můžete si dát 1 nebo 2 pásy LED diod.

Proč eloxovaný profil LED je lepší než nieanodowanego?
Eloxování je prvním krokem k přizpůsobení profilu pro použití na vnější straně budovy. Dalším krokem je zvýšit míru krytí IP67
pomocí specializovaných doplňků a silikonu. Eloxovaný profil vytvořila speciální tvrzené povlak na ochranu proti
mechanickému poškození. Eloxovaný profil je ochrana proti korozi. Je také dekorativní podle satynowemu stínu povlaku oxidů.
Eloxování je chemický proces, který zahrnuje tvorbu elektrolytického vrstvy oxidu na povrchu hliníku.

Přizpůsobení na jiné profily
Profil může být namontován v profilu architektonické specialisty s názvem TEKNIK, k dispozici také v našem obchodě. To se
provádí na základě zaklapnout. Vzhledem k této jednoduché řešení šetří čas a my jsou pohodlné, trvanlivé a odborně
nainstalován produkt. Klipy je k dispozici v doplňcích určených profil GIZA, abyste mohli i zakoupit kartu nad textem. Kromě
toho je profil namontované GIZA má výšku až 20 mm menší, než je hloubka drážky / drážky, vytvořené v základním
technickým profilu. Toho je dosaženo tím uskutečnit hluboké potopení pod světelnou linii rovině stěny nebo stropu. To
omezuje šířku světelného paprsku na světlo v jednom směru, ale účinek kontinuální dráhy světla je ještě více zdůraznit.

Komentáře
Během instalace je vyžadováno předchozí dodávky silové kabely do profilu.
Napájecí zdroje jsou umístěny ve velkém nebo tloušťky sádrokartonových desek.
Montážní plocha je možné na desky s minimální tloušťkou 10 mm.

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

